1WWW.EXTREMENETWORKS.COM
データシート
ExtremeSwitching™ X590
高パフォーマンスの 24 ポート 10Gb アグリゲーション スイッチ。
製品概要
高度なエンタープライズ機能を備えた 10Gb LAN アグリゲーション ス
イッチ
ExtremeSwitching X590 Series 製品は、高パフォーマンスのエンタープラ

(must be paired with 10GB-BX40-U)
10GB-F10-SFPP 10 GB, ACTIVE OPTICAL DAC, 10 M 10Gb, Active optical direct attach cable with 2 integrated SFP+ transceivers, 10m
Ordering Information (cont.)
©2022 Extreme Networks, Inc. All rights reserved.Extreme Networks および Extreme Networks のロゴは、米国およびその他の国における Extreme Networks, Inc. の商標または登
録商標です。その他の名前は、各所有者が所有します。Extreme Networks の商標に関するその他の詳細情報については、こちらの Web サイト (http://www.extremenetworks.com/
company/legal/trademarks) をご覧ください。仕様および製品の発売時期については、予告なく変更されることがあります。46639-1022-18
8
Part Number Product Name Description
10Gb Transceivers and Direct Attach Cables (cont.)
10GB-F20-SFPP 10 GB, ACTIVE OPTICAL DAC, 20 M   10Gb, Active optical direct attach cable with 2 integrated SFP+ transceivers, 20m
10304 10GBASE-CR SFP+ 1m   10GBASE-CR SFP+ pre-terminated twin-ax copper cable with link lengths of 1m
10305 10GBASE-CR SFP+ 3m   10GBASE-CR SFP+ pre-terminated twin-ax copper cable with link lengths of 3m
10306 10GBASE-CR SFP+ 5m   10GBASE-CR SFP+ pre-terminated twin-ax copper cable with link lengths of 5m
10307 10GBASE-CR SFP+ 10m   10GBASE-CR SFP+ pre-terminated twin-ax copper cable with link lengths of 10m
10338** 10Gb SFP+ 10GBASE-T   10Gb SFP+, 10GBASSE-T RJ45, 30m with Cat6a
1Gb Transceivers
10051H 1000BASE-SX SFP, Hi 1000BASE-SX SFP, MMF 220 & 550 meters, LC connector, Industrial Temp
10052H 1000BASE-LX SFP, Hi 1000BASE-LX SFP, MMF 220 & 550 meters, SMF 10km, LC connector, Industrial Temp
10053H 1000BASE-ZX SFP, Hi 1000BASE-ZX SFP, SMF 70km, LC connector, Industrial Temp
10056H 1000BASE-BX-D BiDi SFP, Hi
1000BASE-BX-D SFP SMF single fiber, 1490-nm TX/1310-nm RX wavelength, 10Km, simplex
LC Industrial Temp
10057H 1000BASE-BX-U BiDi SFP, Hi
1000BASE-BX-U SFP SMF single fiber, 1310-nm TX/1490-nm RX wavelength, 10Km, simplex
LC Industrial Temp
MGBIC-BX40-U 1000BASE-BX-U BiDi SFP 40Km
1000BASE-BX-U SFP, single fiber, 1310-nm TX/1490-nm RX wavelength,
40Km Industrial Temp
MGBIC-BX40-D 1000BASE-BX-D BiDi SFP 40Km
1000BASE-BX-D SFP, single fiber, 1490-nm TX/1310-nm RX wavelength,
40Km Industrial Temp
MGBIC-BX120-U  1000BASE-BX-U BiDi SFP 120Km
1000BASE-BX-U SFP, single fiber, 1490-nm TX/1590-nm RX wavelength,
120Km Industrial Temp
MGBIC-BX120-D 1000BASE-BX-D BiDi SFP 120Km
1000BASE-BX-U SFP, single fiber, 1590-nm TX/1490-nm RX wavelength,
120Km Industrial Temp
I-MGBIC-LC03 1000BASE-LX MMF SFP
1000BASE-LX SFP MMF, 1310nm, 2km with 62.5 micron OM1 MMF, 1km on 50 micron OM2
MMF, LC
MGBIC-02*** 1000BASE-T, RJ-45 SFP 1000BASE-T SFP, RJ45, 100m Cat5e
* 10424 – 100Gb DAC パッシブ カッパー DAC ブレークアウト ケーブルを使用して、40Gb を 4 x 10Gb に変換することもできます。
** 10338 – システムの SFP+ ポートに 1 つおきに実装し、10Gb SFP+ ポートの半数まで 10GBASE-T トランシーバを構成した X590-24x-1q-2c モデルでサポートされています
います。実装されたすべての 10GBASE-T SFP+ に対して、隣接する SFP+ ポートは未使用のままにする必要があります。
*** MGBIC-02 は X590 で  1Gb の運用のみをサポートします。